
                                                                                                                                                     
                                                               

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
 
від   21  серпня  2013 року                                                  №  465 
 
 
Про  надання пільги по 
орендній платі   
  
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України “Про 
оренду державного та комунального майна”, рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда”, зважаючи на клопотання Головного управління юстиції у 
Кіровоградській області від 20.06.2013 року № 18/1458/6, виконком 
Кіровоградської міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
   1. Надати пільгу по орендній платі Головному управлінню                             
юстиції у Кіровоградській області, а саме встановити орендну                            
плату за використання приміщень загальною площею 170,5 кв.м по                   
вул. Великій Перспективній, 41 та майна в розмірі 1 гривня в рік згідно                   
з договорами оренди від 01.07.2013 року № 32 та від 01.07.2013 року № 33. 
       2. КП “Управління будинками Кіровоградської міської ради”, яке є 
балансоутримувачем та орендодавцем вищевказаних приміщень та майна, 
укласти додаткові угоди з Головним управлінням юстиції у Кіровоградській 
області до вищевказаних договорів оренди щодо встановлення пільги по 
орендній платі на період їх дії.                                             

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

 
  
Міський голова                                                                                О. Саінсус 
 
 
 
 
Фурман 24 85 41 
 


